Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Свердловской области

«Уральский радиотехнический колледж им. А.С. Попова»
(ГАПОУ СО УРТК им. А.С. Попова)

ПРИКАЗ
«29» 2024 г № cPcfcf

г. Екатеринбург

О зачислении
нового набора

В соответствии с п. 9.2 Правил приёма ГАПОУ СО УРТК им. А.С. Попова 2024
года, на основании Протокола заседания Приемной комиссии №12 от 29 августа
2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов очной формы обучения на базе основного общего
образования (9 классов) с полным возмещением затрат с 01.09.2024 г.:
Специальность:09.02.06 Сетевое и системное администрирование

Са-114
1 Алейников Владислав Русланович

2 Беспоместных Антон Григорьевич
3 Буленко Андрей Дмитриевич
4 Васильев Иван Сергеевич
5 Вичужанин Никита Олегович
6 Водочников Александр Олегович
7 Вялков Денис Александрович
8 Гавриленко Никита Андреевич
9 Гизатуллин Артём Константинович
10 Дант Андрей Александрович
11 Ерофеев Савва Станиславович
12 Казанцев Михаил Максимович
13 Камаев Арнал Надирбекович
14 Коковин Игорь Владиславович
15 Латышев Артём Павлович
16 Обыденнов Александр Владимирович
17 Перевалов Артём Александрович
18 Сайбабталов Кирилл Раильевич
19 Самсонов Тимур Викторович
20 Тренихин Евгений Владимирович
21 Уваров Михаил Станиславович
22 Фатхуллин Данил Тимофеевич
23 Хребтова Алина Артемьевна
24 Шатров Георгий Дмитриевич
25 Ширяев Кирилл Денисович

2

Специальность:09.02.07 Информационные системы и программирование

Ис-129
1 Артамонов Кирилл Игоревич
2 Веретнов Евгений Александрович
3 Гилемянов Илья Альбертович
4 Головкова Александра Михайловна
5 Железнов Артём Александрович
6 Зимин Владислав Николаевич
7 Иванов Егор Алексеевич
8 Игнатюк Михаил Сергеевич
9 Кузнецова Анастасия Дмитриевна
10 Левин Даниил Денисович
11 Мальгин Максим Андреевич
12 Назаров Александр Михайлович
13 Савченко Владимир Андреевич
14 Стариков Владислав Анатольевич
15 Степанов Александр Александрович
16 Трусин Илья Викторович
17 Умутбаев Артём Алексеевич
18 Хаерзаманова Елизавета Ренатовна
19 Храмцова Виктория Владимировна
20 Хусаинов Роман Камильевич
21 Шумаев Данил Сергеевич
22 Шуринов Степан Валерьевич
23 Юдина Анастасия Александровна
24 Яровой Тимофей Дмитриевич

Ис-130
1 Апататьев Глеб Сергеевич
2 Арефкин Иван Сергеевич
3 Архипов Данил Алексеевич
4 Гимранов Максим Александрович
5 Караваев Борис Сергеевич
6 Кашников Михаил Дмитриевич
7 Краснова Марина Евгеньевна
8 Кузнецов Денис Вячеславович
9 Левин Даниил Денисович
10 Мальцев Данил Алексеевич
11 Мифтаев Дамир Шамильевич
12 Мурзин Кирилл Александрович
13 Овсепян Марк Юрикович
14 Семенов Данила Владимирович
15 Смирнов Ярослав Олегович
16 Трусенков Дмитрий Евгеньевич
17 Урусов Дмитрий Юрьевич
18 Усачёв Александр Александрович
19 Ярулин Савелий Алексеевич
20 Литвинов Никита Алексеевич

3

Специальность:!!.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных
приборов и устройств

Рм-106
1 Артемов Дмитрий Артемович
2 Беккер Ярослав Олегович
3 Бухаров Глеб Максимович
4 Гайдук Максим Алексеевич
5 Думбров Георгий Павлович
6 Ефимов Илья Владиславович
7 Захаров Иван Алексеевич
8 Игнатович Никита Алексеевич
9 Колясников Данил Денисович
10 Нестеренко Тимофей Владимирович
11 Нефагин Андрей Владимирович
12 Никитин Андрей Владимирович
13 Осокин Глеб Романович
14 Пищулев Иван Александрович
15 Харитонов Егор Александрович
16 Черепанов Станислав Сергеевич

Рм-107
1 Брылин Никита Дмитриевич
2 Гришенков Владислав Артемьевич
3 Деменев Семён Александрович
4 Кулагин Владимир Дмитриевич
5 Машанов Дмитрий Алексеевич
6 Панчев Александр Сергеевич
7 Пастухов Константин Сергеевич
8 Переверзев Лев Андреевич
9 Петровский Ростислав Анатольевич
10 Самарин Алексей Юрьевич
11 Таушканов Артём Владимирович
12 Терехов Матвей Данилович
13 Федоров Вячеслав Олегович
14 Шайхлисламов Алмаз Рустамович
15 Паймурзин Савелий Андреевич
16 Алферьев Данил Денисович
17 Ястремский Матвей Анатольевич

Специальность:38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Л-118
1 Беглянин Максим Дмитриевич
2 Беляева Дарья Евгеньевна
3 Вотинова Ксения Викторовна
4 Давлатбеков Али Файзуллобекович
5 Долженков Дмитрий Алексеевич
6 Казаков Тимофей Евгеньевич
7 Калугин Никита Сергеевич

4

8 Кокшаров Виктор Александрович
9 Константинов Артемий Михайлович
10 Лапина Кира Сергеевна
11 Лехман Сергей Павлович
12 Лонский Егор Дмитриевич
13 Медведев Илья Игоревич
14 Мельцова Карина Александровна
15 Монгилева Анастасия Алексеевна
16 Музафаров Кирилл Рафаэльевич
17 Новоселов Кирилл Николаевич
18 Панов Максим Вадимович
19 Парамонова Анастасия Евгеньевна
20 Сивков Вячеслав Витальевич
21 Смердова Варвара Михайловна
22 Фатхлисламов Данил Илнурович
23 Яндурин Даниил Наилович
24 Паклин Александр Владимирович

Специальность:54.02.01 Дизайн (по отраслям)

Д-124
1 Адиятова Диана Альбертовна
2 Белоусова Софья Евгеньевна
3 Болкунов Егор Максимович
4 Болатаева Ирина Дмитриевна
5 Бормонтова Юлия Владимировна
6 Букрина Дарья Михайловна
7 Виноградова Полина Александровна
8 Дикой Артём Владиславович
9 Зуева Айя Константиновна
10 Калита Злата Сергеевна
11 Кривенко Виктория Максимовна
12 Кузнецов Алексей Андреевич
13 Леденцова Александра Сергеевна
14 Мишанина Анастасия Николаевна
15 Неустроев Даниил Ильич
16 Олейникова Александра Васильевна
17 Полякова Алёна Ивановна
18 Рукавцев Руслан Мирланович
19 Селицкая Екатерина Сергеевна
20 Семеновых Татьяна Валерьевна
21 Тарапат Анастасия Михайловна
22 Шалаевских Софья Сергеевна
23 Шевченко Арина Алексеевна
24 Юрченкова Олеся Витальевна

Д-125
1 Бердникова Мария Александровна
2 Габитова Камила Равильевна
3 Гильмиярова Рената Дмитриевна

5

4 Демина Анастасия Евгеньевна
5 Козлова Анастасия Сергеевна
6 Козырина Александра Ивановна
7 Колесникова Мария Олеговна
8 Ланских Арсений Евгеньевич
9 Ложкина Анастасия Александровна
10 Мартьянова Дарья Сергеевна
11 Мехоношина Елизавета Никитична
12 Некрасова Анастасия Валерьевна
13 Ноговицина Анна Алексеевна
14 Осипова Полина Олеговна
15 Панфилова Александра Дмитриевна
16 Печерица Арина Яковлевна
17 Садыкова Виктория Рустамовна
18 Семенеева Карина Руслановна
19 Сенцова Дарья Сергеевна
20 Ткачёва Варвара Сергеевна
21 Трофимов Дмитрий Алексеевич
22 Трубеева Анна Владимировна
23 Чибоченко Надежда Александровна
24 Яценко Дарья Юрьевна

Директор Бурганов Н.Т

Зам. директора по УМР
Меньшикова С.Н.